2022/6/20

株式会社リミックスポイント

報道関係者各位

株式会社リミックスポイント（証券コード：3825、本社：東京都港区虎ノ門四丁目3番9号、代表取締役

社長CEO 小田玄紀）（以下「当社」といいます。）は、トップパートナー契約を締結しているJ1 プロサッ

カークラブ横浜F・マリノスのホームスタジアムである日産スタジアムにて、VIP席へ来場される観客への

ホスピタリティの一環として、MA-TシステムⓇを採用した「SUGO MIZUマウスウォッシュ」を提供する

ことになりましたので、お知らせします。

新型コロナウイルス感染症の感染拡大の影響により、様々な制限のもと試合やイベントが開催されていた

中で、当社は、これまでに格闘技団体GRACHANの試合や、映画「大河への道」撮影現場などの衛生対策を

サポートしてきました。

今回の横浜F・マリノスとの活動を通して、より多くの人が楽しく安心してサッカー観戦ができるよう、

衛生対策をサポートしてまいります。

■SUGO MIZUマウスウォッシュについて

SUGO MIZU マウスウォッシュは、MA-TシステムⓇを採用した洗口液です。99.9％水

でできていて、ノンアルコール、香料不使用なので、誰にでもやさしい使いごこちで安心

してご利用いただけます。

外出する際マスクの前や、帰宅時に使用することで、口腔内を洗浄することができま

す。マスク生活の新しい習慣としてMA-TシステムⓇを使用したマウスウォッシュを提案

しています。

J1 プロサッカークラブ横浜  F・マリノス
VIP席来場者へのホスピタリティの一環としてスタジアムにて

SUGO MIZU マウスウォッシュを提供

※「SUGO MIZU マウスウォッシュ」に関するリリースはこちらをご参照ください。

https://www.remixpoint.co.jp/corporate/press/2021/6799

■「MA-TシステムⓇ」について

「MA-TシステムⓇ」は、Matching Transformation System®の略で、大阪大学が

解明した革新的な酸化制御技術で、必要な時に必要なだけ水性ラジカルを生み出すシ

ステムです。詳しくは、日本MA-T工業会のホームページにてご覧いただけます。

・日本MA-T工業会HP ：https://matjapan.jp/

■リミックスポイントについて

 リミックスポイントは、社会と環境に新しいスタンダードを提供する観点から、事

業の一つとしてレジリエンス・ソリューション事業を展開しています。 2021年から感

染症問題に対するソリューションの一つとしてMA-TシステムⓇを採用した日本MA-T

工業会認証の製品を扱っています。

・リミックスポイント公式HP：https://www.remixpoint.co.jp/

・日本MA-T工業会認証製品「すごい水」HP：https://sugoimizu.jp/

■本件問合せ先

「SUGO MIZU マウスウォッシュ」の詳細につきまして、ご興味・ご関心のあるお客

様、事業者様は下記ご連絡先までお問い合わせください。

「すごい水」「SUGO MIZU マウスウォッシュ」

お問い合わせ窓口：各拠点営業所

Mail：  idc@remixpoint.co.jp

商品ページ：https://ma-t.remixpoint.co.jp/bodycare/

 リミックスポイントグループでは、今後もSDGs推進企業として感染症やエネルギー問

題に邁進し、社会の持続性に役立つサービス・事業を実現してまいります。

これからのリミックスポイントグループの取り組みにご期待ください。

＜本件に関するお問い合せ先＞

株式会社リミックスポイント

社長室  広報担当

mail： communication@remixpoint.co.jp
※新型コロナウイルス感染症拡大リスク低減のため電話による対応を控えております

https://www.remixpoint.co.jp/corporate/press/2021/6799
https://matjapan.jp/
mailto:communication@remixpoint.co.jp